
Písemná zpráva zadavatele

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (zákon)

Identifikační údaje zadavatele:
Město Lázně Bělohrad, K. V Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad,
IČ:  00271730,  zastoupený  panem  Ing.  Pavlem  Šubrtem,
starostou

Předmět veřejné zakázky:

Název  veřejné  zakázky:  „Kanalizace  obce  Brtev,  vodovod

obce Brtev".

Kód  předmětu  veřejné  zakázky  dle  číselníku  Common
Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45000000-7 – Stavební práce

45211320-8 – Stavební práce na vodovodu

45232400-6 – Stavební práce na výstavbě kanalizace

Předpokládaná hodnota  veřejné zakázky 40.200.000,-  Kč bez
DPH.

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které
zahrnují  vybudování  kanalizace  a  vodovodu  v  obci  Brtev.
Výstavbou  veřejného  vodovodu  v  místní  části  Brtev  vyřeší
město Lázně Bělohrad problém zásobování pitnou vodou v této
oblasti. Napojením místní části Brtev na veřejný vodovod bude
zajištěn dostatek kvalitní pitné vody z vodojemu v Horní Nové
Vsi. Po vybudování vodovodu v této části města bude možný
další rozvoj oblasti zejména umožnění další bytové výstavby, o
kterou je zde zájem. 

Cena sjednaná ve smlouvě v Kč
bez DPH:

43.980.396,- 

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení podle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách v platném znění (zákon)

Identifikační  údaje  vybraného
uchazeče:

EVT  stavby  s.r.o.,  V  Zahrádkách  3,  568  02  Svitavy,  IČ:
25260766

Odůvodnění výběru nejvhodnější
nabídky:

Vítězná nabídka splnila zadávací podmínky a vítězný uchazeč
poskytl řádnou součinnost k uzavření Smlouvy o dílo

Část  zakázky,  která  má  být
plněna subdodavatelsky:

Ing. Dědourek, Csc. - Geodézie Svitavy - Profesní kvalifikační

předpoklad, (0,32% plnění VZ – veřejné zakázky)

VCES a.s. - Odborná technická pomoc (0.82% plnění VZ)

Rudolf  Jurka –  Činnost  týkající  se  BOZP  a  prevence  rizik
(0,08% plnění VZ)

Hakov,  a.s. -  Dodávka  a  montáž  technologie  +  odborná
technická pomoc (2,16% plnění VZ)

Global – Geo, s.r.o.,  Odborná technická pomoc (0,2% plnění
VZ)

Identifikační  údaje  všech
uchazečů  a  jejich  nabídková
cena v Kč :

Syner VHS vysočina a.s., Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava,
IČ: 25183052,  
nabídková cena: 44.733.535,- Kč bez DPH (54.127.578,- Kč s
DPH)



KVIS  Pardubice  a.s., Rosice  151,  533  53  Pardubice,  IČ:
46506934,  
nabídková cena: 48.499.280,-   Kč bez DPH (58.684.128,- Kč s
DPH)

FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.,  Mlýnská 68, 602
00  Brno,  IČ:  25317628,  
nabídková cena:  45.993.481 Kč  bez  DPH (55.652.112,-  Kč  s
DPH)

EVT  Stavby  s.r.o.,  V  Zahrádkách  3,  568  02  Svitavy,  IČ:
25260766,  
nabídková cena: 43.980.396,- Kč bez DPH (53.216.280,- Kč s
DPH)

Sdružení CGM + ZEPRIS – Brtev, 

nabídková cena: 51.514.180,- Kč bez DPH (62.332.158,-Kč s 
DPH)
Vedoucí společník: CGM Czech a.s., Táborská 1148, 251 01 
Říčany,    IČ: 49973215
Další společník: Zepris s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 20 
Praha, IČ: 25117947

Vodohospodářské  stavby,  společnost  s  ručením

omezeným,  Křižíkova  2393,  415  01  Teplice,  IČ:  40233308,
nabídková cena: 46.593.597,- Kč bez DPH (56.378.252,- Kč s
DPH)

Identifikační  údaje  uchazečů,
kteří  byli  vyloučeni  z  účasti  v
zadávacím  řízení  a  odůvodnění
této skutečnosti:

Syner VHS vysočina a.s.  Na Hranici 4839/14, 586 01 Jihlava,
IČ: 25183052.

Uchazeč neocenil všechny položky rozpočtu, ačkoliv tak učinit
měl.  Není  oceněna  položka  „podklad  nebo  podsyp  ze
štěrkopísku“ na straně 218 nabídky.

Uchazeč neposkytl jistotu.

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikačního předpokladu podle § 56 odst.
3 písmeno d) zákona. V nabídce uchazeče chybělo čestné prohlášení o
splnění  vybraných  ustanovení  dle  nařízení  Evropského  parlamentu  a
Rady č. 761/2001.

FIRESTA Fišer, rekonstrukce, stavby, a.s.,  Mlýnská 68, 602
00 Brno, IČ: 25317628.

Uchazeč neocenil všechny položky rozpočtu, ačkoliv tak učinit
měl.  Není  oceněna  položka  „Dodávka,  montáž  a  odstranění
rozpěrných rámů“ na straně 130 nabídky.

Uchazeč ve své nabídce nedoložil finanční harmonogram plnění veřejné
zakázky, ačkoliv tak podle zadávacích podmínek učinit měl.

Důvod zrušení zadávacího řízení: --

Praha, dne 23.05.2014

______________________

Zástupce zadavatel


		2014-05-23T11:02:28+0200




